
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 24.11.2017 г.  № 1153-п 

г. Южа 

 

 О внесении изменений в постановление Администрации Южского 

муниципального района № 1052 от 24.12.2012 г. «Об образовании 

избирательных участков»  

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального Закона от 

12.06.2002      № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Решением 

территориальной избирательной комиссии Южского района № 35/175-5 от 

20.06.2017 г. «О согласовании границ избирательных участков», учитывая 

постановление Избирательной комиссии Ивановской области от 22.11.2012 

№66/405-5 «Об установлении единой нумерации избирательных участков на 

территории Ивановской области», Администрация Южского муниципального 

района п о с т а н о в л я е т: 

Внести в постановление Администрации Южского муниципального 

района №1052 от 24.12.2012 г. «Об образовании избирательных участков» 

следующие изменения: 

1. Изложить информацию по избирательному участку №739 в новой 

редакции:  
№ 

избирательного 

участка 

 

Границы избирательных 

участков 

Место нахождения 

участковой 

избирательной комиссии 

Место нахождения 

помещения для 

голосования 

Избирательный 

участок № 739 
Село: Южа, 

г. Южа в составе улиц: 

Базарная, Брюханова, 

Восточная, Ганабина, 

Гриневецкого, 

Железнодорожная, Заводская, 

Иваново-Вознесенская, 

Кантоновская, Кирьянова, 

Коминтерна, Комсомольская, 

г. Южа,  

ул.Черняховского,  

д. 11 

Южский районный 

архив 

г. Южа,  

ул. Черняховского,  

д. 11 

Южский районный 

архив 



Красный проезд, 

Ленинградская, Ломоносова, 

Льва Толстого, Мостовская, 

Озёрная, Октябрьская, Олега 

Кошевого, Пионерская, 

проезд Гриневецкого, 

Садовая, Советская д. 21-49, 

Труда, Черняховского, 1-3 

Кирпичные, 1-2 Набережные, 

1-2 Нижегородские, 1-6 

Рабочие, подсобное 

хозяйство. 

 
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Ивановской области, территориальную избирательную комиссию 

Южского района. 

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 

«Правовой Вестник Южского муниципального района» и разместить на 

официальном сайте Южского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 

«Интернет». 

 

 

 

Глава Южского муниципального              В.И. Мальцев 

 

 

 


